

# Sky Service ApS

**CVR-nr.: 41523921**

Bredkærs Vænge 24  
2635 Ishøj

Årsrapport  
15. juli 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2022**

---

**Sahin Bakirci**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sky Service ApS  
Bredekærs Vænge 24  
2635 Ishøj

CVR-nr: 41523921  
Regnskabsår: 15/07/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rengøringsfirma og hermed stående forbindelse.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 15. jul. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.651.314</b>
Personaleomkostninger	1	-1.588.323
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>62.991</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.399
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>59.592</b>
Skat af årets resultat	2	-13.110
<b>Årets resultat</b>		<b>46.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		46.482
<b>I alt</b>		<b>46.482</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.411
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>86.411</b>
Andre tilgodehavender		321.515
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>321.515</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>407.926</b>
Periodeafgrænsningsposter		68.457
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>68.457</b>
Likvide beholdninger		105.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>173.477</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>581.403</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		46.482
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>86.482</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.582
Skyldig selskabsskat		13.110
Skyldig moms og afgifter		38.237
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		388.992
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>494.921</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>494.921</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>581.403</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	-
Løn og gager	1.573.082	kr.
Pensionsbidrag		
Andre omkostninger til social sikring	15.241	
	<u>1.588.323</u>	

## 2. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	-
Aktuel skat	13.110	kr.
Ændring af udskudt skat		
Regulering vedrørende tidligere år		
	<u>13.110</u>	

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret